
UỶ BAN NHÂN DÂN 

XÃ SƠN TÂY 

 

Số: 96 /QĐ-UBND 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

                          

Sơn Tây, ngày 04  tháng 6  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc công nhận kết quả miễn nhiệm Trưởng thôn Cây Tắt 

 

 

UỶ BAN NHÂN DÂN XÃ 

Căn cứ Luật tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015; 

          Căn cứ Nghị quyết liên tịch số 09/2008/NQLT/CP-UBMTTQ VN, ban hành 

ngày 17/4/2008 về hướng dẫn thi hành các Điều 11,14,16,22 và Điều 28 của Pháp 

lệnh thực hiện dân chủ ở xã, phường, thị trấn;  

          Căn cứ quyết định số 17/2013/QĐ-UBND ngày 22/04/2013 của Ủy ban nhân 

dân tỉnh Hà Tĩnh về việc ban hành Quy chế tổ chức và hoạt động của thôn, tổ dân 

phố; 

Căn cứ Biên bản hội nghị cử tri thôn Cây Tắt về việc miễn nhiệm trưởng 

thôn ngày 03/ 6/2021, 

QUYẾT ĐỊNH: 

           Điều 1. Công nhận kết quả miễn nhiệm chức danh Trưởng thôn Cây Tắt, 

nhiệm kỳ 2019-2022 đối với Bà Trần Thị Kim Nhung, kể từ ngày 05 tháng 06 năm 

2021; 

           Điều 2. Bà Trần Thị Kim Nhung có trách nhiệm bàn giao các cơ sở vật chất, 

tài liệu, sổ sách, các khoản thu- chi, điều kiện làm việc liên quan để người mới tiếp 

nhận làm việc; 

          Mọi chế độ liên quan của bà Trần Thị Kim Nhung được hưởng đến ngày 05/ 

6/2021; 

         Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành. 

          Văn phòng xã, Tài chính xã, các ban ngành liên quan, Trưởng ban Mặt trận 

thôn Cây Tắt và Bà Trần Thị Kim Nhung chịu trách nhiệm thi hành quyết định 

này./. 

Nơi nhận:     
  - Thường trực Đảng ủy; 

  - TTHĐND; 

  - TTUBMTTQ xã; 

  - Như Điều 3; 

  - Lưu VP. 

 

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN 

CHỦ TỊCH 

 

 

 

Cao Văn Đức 



 

 

 

 

 

 

 
 


